para Matrícula através do Portal do Processo Seletivo: www.idor.org, na data estabelecida no 

Cronograma (Anexo 1). 

9.2 INVESTIMENTO OU TAXA DE MATRÍCULA: O Fellowship em Neurocirurgia (SP), oferecido pelo 

IDOR possui um custo fixo anual de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), que poderá ser 

divididos em até 12 (doze) vezes no cartão de crédito, a ser pago no ato da matrícula acadêmica. 

9.3 Para efetivar sua matrícula o candidato convocado deverá anexar na plataforma de inscrição, 

em campo específico, a documentação (em formato PDF) prevista no item 9.4, no período